
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

ПРИКАЗ

ОТ '/90И.<ЮМ № 47Z_____

Об итогах межмуниципального конкурса мультфильмов
«Профессии жителей Иркутской области»

В соответствии с приказом Комитета образования Администрации города Усть- 
Илимска от 31.01.2024г. №096 «О проведении межмуниципального конкурса мультфильмов 
«Профессии жителей Иркутской области» (далее - Конкурс мультфильмов), в период с 
18.03.2024г. по 29.03.2024г. на сайге http://voyage38.ru было размещено 56 мультфильмов, 
созданных воспитанниками образовательных организаций, реализующих программы 
дошкольного образования, при поддержке педагогов дошкольных образовательных 
организаций и/или родителей (законных представителей). В Конкурсе мультфильмов 
приняли участие 15 муниципальных образований Иркутской области: Ангарское 
муниципальное образование, город Братск, город Иркутск, город Тулун, город Усолье- 
Сибирское. город Усть-Илимск, город Черемхово, Баяндаевский район, Братский район. 
Иркутский район, Куйтунский район. Нукутский район, Ольхонский район, Слюдянский 
район, Усольский район. Шелеховский район. На основании протоколов экспертного совета 
Конкурса мультфильмов, руководствуясь Положением о Комитете образования 
Администрации города Усть-Илимска, утвержденным решением Городской Думы города 
Усть-Илимска от 21.02.2023 г. № 46/344, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров в каждой номинации Конкурса 

мультфильмов для направления дипломов в электронном виде (Приложение № 1).
2. Утвердить список участников в каждой номинации Конкурса мультфильмов для 

направления сертификатов в электронном виде (Приложение № 2).
3. Объявить благодарность участникам оргкомитета и экспертного совета Конкурса 

мультфильмов (Приложение № 3, Приложение № 4).
6. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http://uiedu.ni.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

дошкольного, общего и дополнительного образования Комитета образования 
Администрации города Усть-Илимска Лихоносову М.В.

Председатель Комитета О.Н. Кузнецова


